
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3961/

Código da publicação: 3961

Data da emissão do comprovante: 02/04/2025 18:38:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2025 10:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2025 10:50:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 5.976.866,98
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo hospitalar,
destinados as Unidades Básicas de Saúde e a Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de
Ibaiti.
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo hospitalar,
destinados as Unidades Básicas de Saúde e a Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de
Ibaiti.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2025 00:00:00 Aviso de Licitação PE 42025 Baixar

28/02/2025 00:00:00 Edital PE 42025 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3961/pstrongregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-de-consumo-hospitalar-destinados-as-unidades-basicas-de-saude-e-a-fundacao-hospitalar-de-saude-municipal-de-ibaitistrongp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d101c34923c4b5f2ccdbdae8d87a48f3.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79a936c4bed7c1bae475a6287952ca26.docx

